КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2017 г.

 хутор Александровский

№ 57

О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 02 февраля 2017 года №15 «Об утверждении порядка отнесения земель к землям особо охраняемых территорий местного значения и использования и охраны земель особо охраняемых территорий местного значения»
В соответствии со ст. 94 Земельного кодекса Российской Федерации постановляю:

1. Внести в приложение «Порядок отнесения земель к землям особо охраняемых территорий местного значения и использования и охраны земель особо охраняемых территорий местного значения» утвержденного постановлением администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 02 февраля 2017 года №15 «Об утверждении порядка отнесения земель к землям особо охраняемых территорий местного значения и использования и охраны земель особо охраняемых территорий местного значения» следующие изменения и дополнения:
1) пункт 6, Главы 1. Общие положения изложить в новой редакции
«6. К землям рекреационного назначения относятся земли, предназначенные и используемые для организации отдыха, туризма, физкультурно-оздоровительной и спортивной деятельности граждан.

В состав земель рекреационного назначения входят земельные участки, на которых находятся дома отдыха, пансионаты, кемпинги, объекты физической культуры и спорта, туристические базы, стационарные и палаточные туристско-оздоровительные лагеря, детские туристические станции, туристские парки, лесопарки, учебно-туристические тропы, трассы, детские и спортивные лагеря, другие аналогичные объекты.»;
2) пункт 4, Главы 2. Порядок отнесения земель к землям особо охраняемых территорий, изложить в новой редакции:

«4. В случае необходимости получения дополнительной информации и документов для рассмотрения обращения администрация Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района (далее - Администрация) имеет право запрашивать информацию в соответствующих органах».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава
 Александровского сельского поселения

Усть-Лабинского района

О.В. Склярова